1

Выписка из Протокола № 105

очного заседания правления  ТСЖ «Мичуринский сад»

12 апреля 2022 года.

Голосование проводилось  12.04.2022 19:00

 Присутствовали: Гузеев Б.Б., Кондратов Д.Б., Мерзлова В.А., Ханбабаев

Р.К.,  Орсик И.Л.

Вопрос повестки  Заседания Правления ТСЖ «Мичуринский сад»:

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

2. Выборы Председателя правления на новый срок.

3. Передача имущества ТСЖ «Мичуринский сад» новому

председателю Правления.

4. Выборы Заместителя Председателя Правления на новый срок.

Вопрос 1. Выборы председателя и секретаря собрания.

Предложено избрать:

Председатель заседания нового правления: Кондратов Д. Б.

Секретарь заседания нового правления: Гузеев Б.Б.

 Проголосовали: ЗА- 5 голосов.

ПРОТИВ -   0     голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -    0 голосов

Вопрос 2.

Выборы Председателя правления на новый срок.

12 апреля на очной части собрания Мерзлова В.А. предложила свою

кандидатуру на пост председателя  Правления ТСЖ, Гузеев Б.Б. предложил

кандидатуру Кондратова Д.Б. на пост председателя Правления ТСЖ.

Голосование.

2

1. Избрать председателем ТСЖ Мичуринский сад - Кондратова Д.Б.

 ЗА -  5  голосов

 ПРОТИВ -    0    голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ-   0   голосов

2. Избрать председателем ТСЖ Мичуринский сад - Мерзлову В.А.

ЗА - 1  голос

ПРОТИВ -     0   голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -   4   голоса

Решение.

Избрать председателем Правления ТСЖ «Мичуринский сад» Кондратова Д.Б.

Приступить к исполнению обязанностей председателя с 13 апреля 2022 года.

Вопрос 3. Передача имущества ТСЖ «Мичуринский сад» новому

председателю.

Решение: бывшему председателю ТСЖ «Мичуринский сад» Родионовой Л.И.

произвести передачу имущества ТСЖ вновь выбранному председателю

правления до 15 апреля 2022 года

ЗА – 5  голосов

ПРОТИВ - 0 голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Вопрос 4. Выборы  заместителя Председателя правления на новый срок.

Кондратов Д.Б. предложил  избрать  Гузеева Б.Б. заместителем председателя

Правления, Ханбабаев Р.К. предложил кандидатуру Мерзловой В.А.

1. Избрать заместителем  председателя ТСЖ Мичуринский сад –

Гузеева Б.Б.

ЗА -    2  голоса

ПРОТИВ -    0    голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  3   голоса

3

2. Избрать заместителем  председателя ТСЖ «Мичуринский сад» -

Мерзлову В.А.

ЗА- 3  голоса

ПРОТИВ -     0   голосов

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -   2  голоса

Решение.

Избрать Мерзлову В.А. заместителем председателя Правления.

Председатель                  подпись                               Д. Б. Кондратов

Секретарь                        подпись                               Б. Б. Гузеев